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ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ
у отвореном поступку јавне набавке
Врста предмета набавке: Добра
Опис предмета набавке: 
предмет јавне набавке:
МЕДИЦИНСКА ДЕЗИНФЕKЦИОНА СРЕДСТВА
назив и ознака из општег речника набавки:
33600000 – Фармацеутски производи
Редни број јавне набавке за текућу годину: ЈН ОП 17/2017
Процењена вредност јавне набавке, без ПДВ-а укупно износи 5.400.000,00  динара.
Процењена вредност јавне набавке посебно по партијама без ПДВ-а износи и то:
Партијa бр. 1. - Sredstva za pranje i dezinfekciju ruku: 1.692.400,00 динара 

Партијa бр. 2. - Sredstva za čišćenje i preoperativnu pripremu kože: 470.300,00 динара

Партијa бр. 3. - Sredstva za čišćenje i dezinfekciju medicinskih instrumenata: 968.940,00 динара

Партијa бр. 4. - Sredstva za čišćenje i dezinfekciju površina medicinske opreme: 1.266.400,00 динара

Партијa бр. 5. - MEDICINSKA DEZINFEKCIJA - I: 936.060,00 динара

Партијa бр. 6. - MEDICINSKA DEZINFEKCIJA - II: 65.900,00 динара
Уговорена вредност јавне набавке: (без ПДВ-а): 5.285.175,65 динара
          (са ПДВ-ом): 6.342.210,78 динара
Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена.
Број примљених понуда: 4 (четири).
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда приказана је у табели по партијама:
	Назив понуђача
	"ПТМ" д.о.о. Шабац
	"SN MEDIC" д.о.о. Нови Београд
	"ТЕРМОМЕД“ д.о.о   Београд
	"СТИГА“           д.о.о.
Нови Сад
	Најнижа понуђена цена

	Број партије
	Назив партије
	Процењена вредност
	Вредност без ПДВ-а
	Вредност без ПДВ-а 
	Вредност без ПДВ-а
	Вредност без ПДВ-а
	

	1
	Sredstva za pranje i dezinfekciju ruku
	1.692.400,00
	1.246.00,00
	
	1.692.400,00
	
	1.692.400,00

	2
	Sredstva za čišćenje i preoperativnu pripremu kože
	470.300,00
	
	
	470.300,00
	
	470.300,00

	3
	Sredstva za čišćenje i dezinfekciju medicinskih instrumenata
	968.940,00
	
	
	968.940,00
	
	968.940,00

	4
	Sredstva za čišćenje i dezinfekciju površina medicinske opreme
	1.266.400,00
	
	
	1.266.400,00
	
	1.266.400,00

	5
	MEDICINSKA DEZINFEKCIJA - I
	936.060,00
	
	
	
	821.335,65
	821.335,65

	6
	MEDICINSKA DEZINFEKCIJA - II
	65.900,00
	
	65.800,00
	
	
	65.800,00


Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  . / .

Датум доношења одлуке о додели уговора: 30. 08. 2017.
Датум закључења уговора и основни подаци о добављачима приказани су у табели како следи: 
	Редни број
	Датум закључења уговора
	Број партије
	Назив/име понуђача

	1.
	01.09.2017.
	за партију бр. 6 
	"SN MEDIC" д.о.о.  Нови Београд, 

ул. Сурчински пут бр. 11 г,
матични број: 20008393

	2.
	18.09.2017.
	за партије бр. 1, 2, 3 и 4
	"ТЕРМОМЕД“ д.о.о.  Београд, 

ул. Мишка Јовановића  бр. 37,
матични број: 07800142

	3.
	01.09.2017.
	за партију бр. 5
	"СТИГА“ д.о.о.  Нови Сад, ул. Болманска бр. 8,
матични број: 08180598


Период важења уговора: До испоруке уговорених количина.
Околности које представљају основ за измену уговора: Објективни разлози.
Лице за контакт: Јово Чарапић, дипл. екон., e-mail: ipbfin@eunet.rs.
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